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Tellija esindaja: Krister Kaasik

100

Jaanuar
2023

Töö nr 23-641

Graafiline lisa 3
KUKEMETSA VI KRUUSAKARJÄÄRI KORRASTATUD MAA PLAAN

M 1:1000

20 40 m

/allkirjastatud digitaalselt/

Suuremäe Karjäär OÜ     Aadress: Näituse 21, 50409 Tartu
 e-mail: kristerkaasik@gmail.com; tel 5071563

Kukemetsa VI kruusakarjäääri laiendamise kaevandamise loa taotlus

Tartu maakond, Tartu vald, Kukemetsa liivamaardla

Töö:

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Tellija:

Asukoht:

dipl. geoloogiainsener Ain Põldvere, e-mail: ain.poldvere@gmail.com 
tel. 5104753

Koostas
ja toimetas: 

Kukemetsa VI kruusakarjääri
mäeeraldise ja teenindusmaa
nurgapunktide koordinaadid

660507.60
660528.12
660687.83
660871.21
661005.93
661016.02
660988.55
660917.88
660808.48
660790.94
660735.83
660654.73
660614.51

Pindala 9,45 ha
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7
8
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6489593.67
6489620.48
6489628.76
6489544.19
6489443.39
6489364.61
6489323.40
6489408.64
6489280.87
6489261.67
6489303.38
6489400.36
6489464.74

Nurgapunkt X (L-Est, m) Y  (L-Est, m)

Kukemetsa kruusakarjääri, Kukemetsa IV kruusakarjääri
ja Kukemetsa V liivakarjääri teenindusmaa piir

Maaüksuse piir, tunnus, nimi

Kukemetsa kruusakarjääri, Kukemetsa IV kruusakarjääri
ja Kukemetsa V liivakarjääri mäeeraldise piir

Metsa vääriselupaiga 
piir

Kukemetsa VI krusakarjääri
mäeeraldise teenindusmaa piir, nurgapunkt, nr

Kukemetsa VI krusakarjääri
mäeeraldise piir, nurgapunkt, nr

Kukemetsa maardla
ploki piir, nr ja varu kategooria

Kolmanda kaitsekategooria taime
leiukoha piir

Kaevandamisjärgselt metsamaks 
korrastatav ala

Maapinna samakõrgusjoon, 
maapinna abs. kõrgus, m

Märkus
Plokkide 18 aT ja 20 aT varu lamam asub 60,00 m abs. kõrgusel.
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Kasutatud materjalid:
Kukemetsa liivamaardla nr 829 registrikaart.
Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Alus: Eesti Baaskaart, leht 5443

Ülevaatekaart. Mõõtkava 1:50 000


